SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-YHCT

Thái Nguyên, ngày       tháng 12 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung cấp dược liệu phục vụ

công tác điều trị năm 2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

Địa chỉ: Đường Quang Trung - Tổ 9 - Phường Quyết Thắng - tỉnh Thái

Nguyên.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Vũ Thị Hương Giang

Chức vụ: Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính

Số điện thoại: 0208 3 846 014

Địa chỉ email: bvyhcttn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua đường bưu điện tại địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền Thái

Nguyên; Đường Quang Trung - Tổ 9 - Phường Quyết Thắng - tỉnh Thái Nguyên.

(đối với trường hợp gửi bưu điện, Bệnh viện nhận được báo giá phải trong thời hạn tiếp

nhận báo giá).

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

Đường Quang Trung - Tổ 9 - Phường Quyết Thắng - tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua email: Để thuận tiện cho việc tiếp nhận báo giá được nhanh chóng,

đề nghị các đơn vị báo giá vui lòng gửi bản scan báo giá đến địa chỉ email:

bvyhcttn@gmail.com. Bản cứng (có đóng dấu) các đơn vị báo giá cần gửi theo hai

cách thức trên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút ngày 01 tháng 12 năm 2025

đến trước 14 giờ 00 phút ngày 10 tháng 12 năm 2025

mailto:bvyhcttn@gmail.com

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 10 tháng

12 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

(Chi tiết tại phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển: Nhà thầu phải vận chuyển

hàng hóa, cung cấp dịch vụ đến địa điểm tại khoa Dược, Bệnh viện Y học cổ truyền

Thái Nguyên. Việc vận chuyển hàng hóa đến địa điểm nêu trên, bao gồm cả bảo

hiểm và lưu kho theo quy định trong hợp đồng, do Nhà thầu thực hiện; các chi phí

liên quan được tính trong giá hợp đồng;

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 30 ngày

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

+ Tạm ứng: Không thực hiện.

+ Thời hạn thanh toán: Thanh toán trong vòng 90 ngày kể từ khi nhà thầu đã giao

đủ hàng và xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu (chứng từ thanh toán phù hợp

với quy định của pháp luật).

- Số lần thanh toán: Thanh toán thành một đợt hoặc nhiều đợt theo tiến độ

giao hàng và kết quả nghiệm thu dịch vụ.

5. Các thông tin khác: Không

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- KHTH (để đăng tải);

- Lưu VT, KD, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

PHỤ LỤC

DANH MỤC DƯỢC LIỆU

(Kèm theo Thông báo số             /TB-YHCT ngày       /12/2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên)

STT Tên dược liệu
Nhóm

TCKT

Bộ phận

dùng
Tên khoa học Tiêu chuẩn chất lượng Đơn vị tính Số lượng

1 Quế nhục N3
Vỏ thân, vỏ

cành
Cortex Cinnamomi

TCCS của CSSX đã được

công bố hợp pháp theo quy

định của pháp luật/DĐVN V

Kg 64

2 Xuyên bối mẫu N3 Thân hành Bulbus Fritillariae

TCCS của CSSX đã được

công bố hợp pháp theo quy

định của pháp luật/DĐVN V

Kg 1,15

3 Lá khôi N3 Lá Folium Ardisiae

TCCS của CSSX đã được

công bố hợp pháp theo quy

định của pháp luật/DĐVN V

Kg 13

4 Sơn tra N3 Quả Fructus Mali

TCCS của CSSX đã được

công bố hợp pháp theo quy

định của pháp luật/DĐVN V

Kg 44

(((

HỒ SƠ CÔNG TY CUNG CẤP

(Kèm theo Thông báo số             /TB-YHCT ngày ..../12/2025

của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên)

Hồ sơ cung cấp Công ty sắp xếp theo thứ tự lần lượt như sau:

I. Hồ sơ pháp lý công ty:

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản sao công chứng)

2. Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện kinh doanh dược có phạm vi phù hợp với sản phẩm

tương ứng ( bản sao công chứng)

3. Chứng chi hành nghề dược của người phụ trách chuyên môn (bản sao công chứng)

4. Giấy chứng nhận thực hành tốt bảo quản thuốc GSP (bản sao công chứng)

5. Giấy chứng nhận thực hành tốt phân phối nhà thuốc GDP (bản sao công chứng)

6. Giấy chứng nhận thực hành tốt sản xuất thuốc GMP (bản sao công chứng)

7. Bản cam kết chất lượng hàng hóa, giá và cung ứng sản phẩm (Phụ lục 2)

II. Hồ sơ sản phẩm

1. Báo giá công ty (Phụ lục 1)

2. Tài liệu chứng minh sự phù hợp của dược liệu phải bao gồm một phần mô tả chi tiết theo

từng khoản mục về đặc tính kỹ thuật dược liệu, qua đó chứng minh sự đáp ứng cơ bản của

dược liệu so với các yêu cầu của YCBG.

3. Tài liệu chứng minh nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng:

+ Tài liệu chứng minh nguồn gốc, xuất xứ của dược liệu: Nhà thầu phải có Bản cam kết về

tài liệu chứng minh nguồn gốc, xuất xứ của các dược liệu, sẽ cung cấp cho Bệnh viện.

+ Các tài liệu nêu rõ nguồn gốc, xuất xứ của dược liệu bao gồm các tài liệu tối thiểu sau:

 - Các tài liệu chứng minh nguồn gốc, xuất xứ dược liệu theo quy định tại Điều 12 Thông

tư số 32/2025/TT-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về chất lượng dược liệu, vị thuốc

cổ truyền, thuốc cổ truyền.

- Tài liệu chứng minh nhà thầu là đơn vị trực tiếp khai thác/nuôi trồng, thu hái, chế biến

dược liệu;

- Hóa đơn, chứng từ hợp lệ mua dược liệu từ các nhà cung cấp được Bộ Y tế hoặc Sở Y tế

cấp giấy chứng nhận sản xuất, kinh doanh dược liệu, vị thuốc cổ truyền; hoặc

- Hợp đồng hoặc hóa đơn với tổ chức, cá nhân khai thác/nuôi trồng, thu hái, chế biến dược

liệu;

- Hóa đơn chứng từ khác;

Các tài liệu do công ty cung cấp phải có dấu xác nhận của công ty, đồng thời chuẩn bị sẵn

tài liệu gốc để phục vụ việc xác minh khi có yêu cầu của Bệnh viện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày tháng năm 2025

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên

Tên Công ty: ...................................................................................................................

Địa chỉ: ............................................................................................................................

Điện thoại: .......................................................................................................................

Email: ..............................................................................................................................

Người đại diện: ............................................................................................... Chức vụ:.

Tất cả các hồ sơ mà Công ty gửi đến Bệnh viện là chính xác, đúng với Hồ sơ gốc còn

hiệu lực. Nếu các cơ quan thanh tra kiểm tra phát hiện có sự giả mạo trong hồ sơ thì công

ty chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật. Chúng tôi xin cam kết tới quý

Bệnh viện:

1. Cam kết đảm bảo chất lượng hàng hóa

- Đảm bảo chất lượng, mẫu nhãn đúng như đã đăng ký với cơ quan có thầm quyền.

- Đúng với nguồn gốc xuất xứ của hàng hóa về hãng sản xuất, nước sản xuất.

- Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm thu hồi thuốc trong trường hợp hàng đã giao

nhưng không đảm bảo chất lượng hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền,

đồng thời hoàn trả đầy đủ thuốc đảm bảo chất lượng cho Bệnh viện tương ứng với số lượng

thuốc đã thu hồi hoặc mua lại toàn bộ số hàng còn lại theo giá bán ra của nhà thuốc Bệnh

viện, đồng thời đền bù mọi chi phí có liên quan.

2. Cam kết về giá

Chúng tôi cam kết giá của các sản phẩm do công ty chúng tôi cung cấp cho nhà thuốc

bệnh viện là thấp hơn hoặc bằng giá đã công bố/kê khai với cơ quan nhà nước có thẩm

quyền.

3. Cam kết về cung ứng sản phẩm

- Cung ứng kịp thời đúng tiến độ, chính xác, đủ số lượng thuốc theo đơn đặt hàng của

Nhà thuốc bệnh viện.

- Công ty cung cấp đầy đủ phiếu kiểm nghiệm cho từng lô hàng ở mỗi lần nhập.

- Trong suốt quá trính vận chuyển, giao nhận thuốc phải đảm bảo đúng các yêu cầu

điều kiện ghi trên nhãn, theo các nguyên tắc GSP, GDP và các quy dịnh về quản lý các

thuốc có yêu cầu quản lý đặc biệt.

Cam kết có hiệu lực kể từ ngày ký. Chúng tôi xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của

Quý bệnh viện./ .

Đại diện hợp pháp của Công ty

(Ký tên, đóng dầu)

Tên Đơn vị cung cấp

Người liên hệ:                      Số điện thoại:

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện YHCT Thái Nguyên

Công ty………. kính gửi bệnh viện báo giá sản phẩm công ty có khả năng cung cấp Bệnh viện. Cụ thể như sau:

Stt
Tên dược

liệu

Tên khoa

học

Bộ phận

dùng

Dạng bào

chế/

Phương

pháp chế

biến

Tiêu

chuẩn

chất

lượng

Quy

cách

đóng

gói

Đơn

vị

tính

Hạn

dùng

(tuổi

thọ)

Số công

bố tiêu

chuẩn

chất

lượng

hoặc

GPNK

Cơ

sở

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Nhóm

TCKT

Đơn

giá

(có

VAT)

Giá

trúng

thầu

trong

vòng

12

tháng

(QĐ;

ngày

qđ;

tên

Đơn

vị

trúng

thầu)

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

.........ngày         tháng     năm

Đại diện đơn vị cung cấp
         (Ký tên, đóng đấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nghiêm Trần Đại Quân<quanntd.yhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T10:03:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thanh Bình<binhtt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:01:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:01:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:01:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:01:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:01:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:02:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T12:02:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!